
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI - SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07 

www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 8.388/2025

“Dispõe sobre designação de funcionário em substituição ao 
titular do cargo que especifica”

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito do Município de Manduri, do Estado 

de São Paulo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:
,

Art. Io - Designar MATHEUS MARCELO PEREIRA MENEZES, portador da 

cédula de identidade RG 52.243.197-5 e CPF 419.898.518-94, lotado no cargo de Auxiliar de 

Serviços Gerais, referência I, de provimento efetivo, para responder pelo cargo de Chefe Setor 

de Informãtica, referência XVIll, em substituição ao titular do cargo, nos períodos abaixo, em 

virtude de férias, fazendo jus a diferença de salário nos seguintes intervalos:

> de 20 de agosto a 03 de setembro de 2025;

> de 22 de setembro a 06 de outubro de 2025;

> de 22 de outubro a 05 de novembro de 2025;

> de 10 a 24 de dezembro de 2025;

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos 

legais restritos aos períodos de substituição ora designados.

Prefeitura Municmal dç Manduri, 13 de a ;to de 2025

ROBERTO MARTINS 
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.: 4^
MARIA TEREZA ANTUNES DE ALMEIDA MOREIRA 

DIRETOR DE GOVEEUíO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia, 233 - Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone; (14) 3356-9200

http://www.manduri.sp.gov.br

